                                                                                                                                                           TSA
PLADSUDVALGET  2010
SØSÆTNINGER

Forårets 3 søsætninger forløb uden de store problemer.
Fremover bliver søsætninger og optagninger delt op i 2 grupper, de større både på 6-10 meter og de mindre både, så vognmanden bliver fri for at skifte løfteåg flere gange på dagen.

OPTAGNINGER
Sandsynligvis på grund af frygt for endnu en streng vinter var der flere både end sidste år der ville på land.

Med hiv og sving lykkedes det af få plads til alle, så der nu står ca. 30 både på land.

Der er nu fyldt op med både helt ned til Krogens klubhus, og det er stadigvæk lykkedes at holde pladsen fri mellem klubhus, masteskur og standermast.

NABOFORHOLD

Det lader heldigvis til at der er faldet ro på det anspændte forhold mellem naboerne på Langelinjegrunden og Træskibshavnen.
Der er så vidt vides ikke kommet klager det sidste års tid over manglende udsyn eller rod på landpladsen.

Lad os håbe det forbedrede naboskab fortsætter.
OPRYDNING / ORDEN
Der har kun været 1 oprydningsdag, hvilket var i juni måned.

Den planlagte oprydningsdag primo december måtte desværre aflyses på grund af pludselig global nedkøling med sne og frost.

Men alligevel ser pladsen generelt ikke så slem ud som for år tilbage.
Vores affaldscontainer og tømning af den har også fungeret godt i årets løb.

Der er heller ikke så mange mere som bare henkaster affald, eller hunde der bare skider løs i øst og vest.

Der har i mange år været et problem med ukrudt, og med tilhørende diskussion om hvordan den slags bør fjernes.

Det skal her nævnes at Kurt Willy har gjort en stor indsats i 2010.

Nu nøjes han nemlig ikke længere med kun at skræppe op med sine frelste holdninger, nu gør han også et stort arbejde med at fjerne ukrudtet på økologisk vis. Han er herved et godt eksempel for andre.
PLADSEN FREMOVER

Der er nu blevet opsat sorte kædestolper helt fra Nordre Mole hen til standermasten, hvilket har pyntet rigtigt meget.

Der er stadigvæk planer om at nedlægge det gamle masteskur, og bygge et nyt foran de grejskure der står nord for klubhuset. Vi må så se om det bliver i 2011.

Under alle omstændigheder skal TSA bådejere respektere at det nuværende masteskur kun er beregnet og dimensioneret til master og rundholter fra de mindre skibe der står på land.
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